[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Красночетайского района
Чувашской Республики

Об отмене постановления от 16.04.2010 г. № 98

от 21 июля 2010 года № 307
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Красночетайского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Отменить постановление от 16.04.2010 г. № 98  «Об утверждении передачи в собственность граждан жилых помещений».

2. Сектору информатизации администрации района опубликовать данное постановление в «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района Ярлова Г.И.

Глава администрации района

       Ю.И. Иванов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Красночетайского района
 Чувашской Республики

О мерах по реализации решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов «О бюджете Красночетайского района на 2010 год»
от 21 июля 2010 года № 308
В соответствии с решением Собрания депутатов  от 12 июля 2010 года № 4 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов "О  бюджете Красночетайского района на 2010 год "» постановляю:

 1) принять к исполнению  бюджет Красночетайского района на 2010 год с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Собрания депутатов Красночетайского района от 12 июля 2010 года № 4 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов "О бюджете Красночетайского района на 2010 год "» (далее - решение);

 2) бюджетным учреждениям и иным органам исполнительной власти Красночетайского района, другим  распорядителям  и  получателям бюджетных средств внести соответствующие изменения в показатели смет доходов и расходов муниципальных учреждений на 2010 год, а также предложения по уточнению показателей кассового плана бюджета Красночетайского района на 2010 год и представить указанные изменения в финансовый отдел;

3) финансовому отделу администрации Красночетайского района  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план исполнения  бюджета Красночетайского района, организовать  своевременное финансирование расходов;

4) настоящее постановление вступает  в силу  со дня его опубликования в «Вестнике Красночетайского района».

Глава администрации района

Ю.И.Иванов
	ВЕСТНИК

Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@caр.ru
Номер сверстан в секторе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском языке

ВЕСТНИК

Красночетайского района

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

  22 июля  2010 года

№ 15

PAGE